CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
8ª REGIÃO - DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA DIRETORIA
SDS - Bloco A - Nº 44 – Centro Comercial Boulevard – 4º Andar – Salas 401/404 - CEP 70.391-900 -Brasília– DF

Telefone: (61) 3321-1010 – site: www.crecidf.gov.br - e-mail: super@crecidf.gov.br

Autenticação:
Para verificar a autenticidade, acesse www.crecidf.gov.br/validacao-de-documentos/

PORTARIA Nº 17 DE 09 DE MARÇO DE 2020

EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO DE

EMPREGADO EFETIVO DE CARGO

EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DA 8ª REGIÃO

– CRECI/DF, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E REGIMENTAIS, CONFERIDAS PELA

LEI FEDERAL 6.530/78, PELO DECRETO Nº 81.871/78 E ART. 6º DO REGIMENTO

INTERNO:

CONSIDERANDO que os cargos comissionados são ocupados conforme entendimento

da Gestão.

Resolve:

Art. 1º. Exonerar TIAGO GOES DAMASCENO – Matrícula nº 709 do Cargo de

Coordenador de Gestão de Risco e Integridade deste Conselho, a partir de 01 de abril de

2020.

Art. 2º. Nomear TIAGO GOES DAMASCENO - Matrícula nº 709, para o Cargo em

Comissão de SUPERINTENDENTE deste Conselho, fazendo jus ao recebimento da

gratificação da função, a partir de 01 de abril de 2020.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de 01 de abril de 2020 e revoga as demais

disposições contrárias.

 Brasília, 10 de março de 2020.

(Assinado eletronicamente)

GERALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO

Presidente

(Assinado eletronicamente)

DIEGO HENRIQUE GAMA

Diretor Secretário

http://www.crecidf.gov.br/

		Cargo: Diretor Secretário
	2020-03-10T14:56:29-0300
	DIEGO HENRIQUE GAMA
	Documento Assinado Eletronicamente

		Cargo: Presidente
	2020-03-12T14:26:22-0300
	GERALDO FRANCISCO DO NASCIMENTO:12112275100
	Documento assinado eletronicamente